CEDIPE

Conir dn Geunrohinmnos

PAUL> FREIRT

EVENTO: Formagdo em Primeiros Socorros
RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi

LOCAL: IFSP
DATA: 02/12/2024
HORARIO: 8h as 9h30

Cabo PM: Jonatan Donofre

Ne UNIDADE NOME _"CZnNO >mm_7\_.>.—.cwh
lien @&gm\__/?ﬂ?%?.é Yalhy w/\xsdm._,b@ Ao m\r&..at Az o PEaF? hﬁ.g s | el ol 4df). Al
2|CEC Alescro hc&&cwv i ST Snyo judickdrapz AVIRAIE NET ~ AuX|L) An &,s S Apliss| AAO Lo R
30k . featn odi, Elhlbaly (JANESSE 00S SAN oS Hlrxipa  |faerebp €0 Lo, €pecial Y1 p ety e Am &e
m—.ﬁ\ﬂﬂ _Lm.@rw/ rL\_fJ(ﬂCl fhpf.m.(zpﬂh\ ﬁJ(cruF((A! F{ f(.(r .?F.ll Y (n))umr\. uwrurur(ru\g Al WWC,FA. ~ ) S AN ol
LR (EATRICE R J:, NS 1 Edilmens \WY.«U\_J Q: ﬁ.:t&) € el ¥ ﬁ.&.\ 2arene | ST
6 Cené §§ :\ Th L.b o .L}ﬁ\? cas O ieinor oyl ,.NCV Hﬂﬁﬂy\ Mr :.A.Eh.ﬁntt.s\...%w L. 4 \ﬁ%@ + m\ o
7~ £ Rasars ey ,,_.cgsmy é&vg%gg\%c j%gb? I, ?&%&h AN
mggp Latinne. de Prvees @F?Dubn\ Eukile A _cﬂ ¥ Cdoucs alay q. »o?zf._ , o ]

9 p CEnngA LU = el

100ER Dona Lolinhi de Borrod|Gristina Zotessor |

111C=R . [udlhAB Teun S o timen Conlss, A A el P idoc

12)GE &7 Domow Golanln. i 1Zevs, | Plronds «\Szgm‘»?»b {ot o7 |

BN Gt - v oo | Sy FS\F&« i ff\_\n&&.ﬂ I

“M CFL Pz v [iaiay [atcd F. (Pt be \\N\%NT W&N [ it sona]

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




EVENTO:
RESPONSAVEL:

LOCAL:

HORARIO:

P AauLco mHUmuﬂvm

DATA:

Formacdoc em Primeiros Socorros
Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
IFSP

02/12/2024

8h as 9h30

UNIDADE

- F.)

ASSINATURA

33

QERTLRAY

Wl

34

CCR7 LRR?

g

G ad wead-

~Onf

ﬂ .
ey

35(

CER Sacouics ﬂ 8

dh&xbgg A T A?&P

. . ﬂ\-

36

n._ﬂﬂ/ Rolugs Goor

Qﬁ LJ &u f_, \nj._.\_ ‘b.u.u.mzj Q

%@&&C
/Duliz. &

37

CER x?.rg R. A,

@hp C%Aw( rucorcf QY Cf

p e s

RAc
o T

7l \R.um\,(

38

-_.\RC,SJD. Gotendh du 35.)5

frafs 1

AN AA . 54,7

39

m.ﬁ\:_"/u \u.mm._ﬂ .vax.:br_mx A

)\\‘:\\\. ,_H..L \I&«gldan\b - \&tf \h\w\w@

LA e ﬁh.@ﬁh& nw\m\?\\\“\.

\KTA\& m;j

40(”

kf:s:,\ A.mr k\\\r @ d»«r:&

%TD:? 0 e vind) and/in,

\_\N.Q?\D\AF

S diona

42

P

i CR—

S

nfﬁ Q?m&i_m e B

aaer S NNSB‘%P ¢ Ninamrda

Capantt Saluauondd

m\\i«w?udig

43

ﬁﬁ.ﬁ.rwr:‘:, Nﬂjﬂr 9 Wﬁ TIED

Eymamoler Ly de Sili Furos

%m Zrﬂ ao? Q,C@,Dr

tmomdg : DA Qad

44

CER D, clibho do Posdhed

Eoke ot Koy Jol Tl

@%S/ L

M@\__ Do \

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66




EVENTO:

Formacgdo em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
CEDEPE DATA: 02/12/2024
EESITIEET HORARIO:  8h as 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre
Ne UNIDADE NOME FUNCAO ASSINATURA
66/ L\ V. | coheice Ropnigio Wono [P Crolinn o Qe Yo g o WovOdoval AN,
67| 0 ER. 40 4o, B-0f0orse” s 0. dr Nasctmends o rele Quanm Dducarloray | sl
68{ K Leaikice R_Atfomso W C. i T, Corncticoe Q&mzm U Aucacionad, | .
69|CEH) ol ¥, . Ol 1967, Qywlna Cpfmin” g L& dmtoagmall | Fodilos @.Q Qg0
0C.E. 30?? TN NN oM. iw)f\; chs D8, Frard Prellu)eras I /?mﬂsr}n\ Jorario
TLCER {1 ibh B Pplell Wil pee Oorle ole $ile m?&.?:hv oedlones | doboiquic € Yl
72(C rm..m cﬁﬁ_\% B /J_un% [ e e my,é %m rko,\ D g Ot S AL C..@EL. ole A, eacstors r\\x\%
BLER Judaely, B Bl [S.00 ;;zﬂ)ﬁ A @mﬁmh \W@ O O S oo &, %)
18R Mo Tl 7 abnid) [ gt vy pood), ?\53%\ ;
75 A‘ Qm 3\\\\_3\) q\.\\\“\\ S\\b\\ﬁ Pm\mg& by QL pou i Koy o %«.ﬂw&m\\ Q«&n&\&% @Hm\\em&i@ﬁ
762 ATk, Phackell wy oo R %fb&, Conelens QﬁS& il \WF@% n%%g (ndsoo
77 : ,
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97




EVENTO:

Formagdo em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
mﬁmﬁ_wmw..ﬂ DATA: 02/12/2024
PN FRURE  HORARIO:  8h as 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre

2 UNIDADE _ NOME 5ty . ASSINATURA
98] Eh. Do ﬂj,_c e o s:c,;r e N da _do.,f: \,uﬁ»_mu 83 ?Qu&f K .,BLJ..%E
9950 Mnp Beliube fEOPRY0Y (RS Fibe B0l Sl Almiy 20 956 —F D\ T nhote
100|G & bo r.mwrﬁrw&.: baveal Undrangy PS5 roerTevwolads iC 923-3 Ah&pﬁfﬁh.\h
chmw@n..an @lenbho roniea mursﬁf "™ B Fennoerc Ys5co 3 .Tp.w Eol Aty aanNl [ pndra 3
102|0F R Do Clinlag 41 Revnen \onwa, Loddgau o> Sadm R plena, (PRI 29L -~ _ . !
103( ¢ 0. CacRCCM Nne Veoweite s:\us [auiina 45 eI -D
1040 cR: RCC M, LA e e, O (v Asowoyh 233 115 578, 89
105" FQ (hdns >> Cal. TR % PP \ﬁic\r SN I NE& 427, ml L
Bmﬂ [ m_ S, (b, e fon Oy winwﬁzf & \\QS\L\\ 47 (A4 R0 ~ |

107

W__:zr \Mv&\. ﬁﬁ.\ﬁz}\c L ﬂ‘:.\n;\rf

4«.\\&_‘ 1a. ticiave 7 k\m\s\u\( YUC O QAN

JOS0137p -1

108

24 dboraa (Aondin e Basnes

Condio. ,M\g.so&ﬁr Suhémmwk%

.BF 065 -8

109

CELVORA com\ kA DE DALLOS

ToSEANE nﬁ_un_r» _oncSﬁE DA LA CO oA

22162382 -5

110

CER Bne palinho oll Roarups

l/ ~
m‘\.\merr [ mﬁ,_ \mn ol en }@é@u&?g %

._\\Qﬁ.v & bl S

o

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129




EVENTO:

Formacde em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
%Wﬁ DATA: 02/12/2024
Pau= FRERE  HORARIO:  8h as 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre
N2 UNIDADE ZO_Sm ASSINATURA
130 m,me\ﬂ/ Weouwe, © pauure L f(rr.vrnn, £ K. O dhadsy Aol — = f;t(ruﬂ { 7(\4
1B1lCeR MM AN r/ oM rO, *\\c A AV % _(r.{«fd 19300 3 - L\\
132 ER_Nara. Enoune ik 2494 59 % )
133 r\“ﬂb A Gl ( Jg,._erk ” N k¥ : o/ L AVF.WL ﬂ@lﬁl a
134/ .\d ¥ Mo L, w, AULTC M ?r;: :::C _./ﬂ bl nA.W .w\t S § =T Lﬂ._u%)_ -S TQW\.%TCJ
135} 20, ™ il els| Tryig, Prive [t fimne oot “Ciqa. : f
136 ﬁ;nlﬁr 7,/ﬁ. _(/ >> )_ﬁr:f. G oG Yianctum:, Bauvo | 4G 39 -4 J%J\rrrm X e \and i Peo a0
137[Cer Nonuo, b~ Gleba e Gallal g N impni Kirsreldd Q.9%s-4 Naw: g, G N Riivaldn @
138[ER vRA EUrURA (1) _s%z.tpmw Canllo. Guinun du Louga, Povct, |2 ¥9G -4 @Q&b\a
mmmmassiépa _ g | Oabwiloy 1rangey e&?a\ Ll &6 -+ A== ) 1
140| Lot Ax DE RANE] Bl L e W o Tk Acowrs T X E-X
141 km\m\ \\zhw@ U G ?n%g Qzﬁ\:\.a g@%&f oo do/F bl 26 %S -1
142 N,.h (an omplhe) ﬁ\f vk l\mﬂm\ﬁ\q\zi 0/, :Q&xb ?Rmm} L7 47B — O
W3[CeR Dyuncolinlly OF Faracs] NYepks Cudimy Yepeifa TF el  R.232 -5
144} ¥R, (Uogna, (Sluplg r?qﬁw,&f Touaamale Ctgbﬂcgp de \fcg\f? 10690 -0
145/ CeR Oritpms ?w&k %r%j O3 Fome @%Fr 4 do sl | 23235
146 nﬁ O v (. Saluc. ;Q)LU.A& "Pru. 25 N f
147ICEA Bnlonio (o Jahva prﬁxj\h @O@%P\u da kaPr 20 m& 36
14875/ §4u§~.mm R‘,Sx\,w\\‘..a _um;\m,uwwﬂr \xv\\b\ 7L bm o/ NQ\E ol Oy vec. s a7 ﬁw@l 15
149
150
151 b
152
153
154
155
156
157
158
159

160




EVENTO:

Formagédo em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
mﬁm:_WmWim DATA: 02/12/2024
Prul—= FRERT  HORARIO:  8h as 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre
Ne UNIDADE NOME ASSINATURA
161]( E R Horwn Dol Rovice Rend MNodods Fao, /) Rour- Medelo By
162 Emee Reteetd slhrs | cloia mon® bo@f Re ' & S Aot i
163[CER Ty coRnhe e P [Teadnew Moo , QUnes | e orel | w bl lio
164 N0 ,\bm.t% D /@é%ﬂtﬁ C “W\e- #@)\ﬂk\g@\?\ -Nﬁ%.ﬁ
1650, B o @vouwneg WINE Ay 3 hug Cuding, Hm o (R Menal- JI ey Ao F:«?ﬁr/#//lj
166|CCR -~ \LFE Erawa W Nowllla, Haua nlin{ L E m@\mh (Ve Jﬂb&x%ﬂr 7 N\mc&h
16710 R Moy, Eranng M, Megpllon] glevon. Uedlig, Blrons 3o i Ao ;2 ﬁm% e
168 mﬁﬁﬁwﬂ&mmx “hd\vfs;b L\?&HL /M\ \hﬁpcr g Qt\rfrhﬁméfﬁ\hf LQJ f:g._rg g ﬁs\ﬁ\uib
Hmwﬁ/mv(g‘nf Cpane %&iﬁu\w.ﬁh“l 6\&&)\/&.. gﬂ?? wagh\a\aﬁic\
170[0CR o &E:sp W\ el by & ﬂ%&ﬁgﬁsn@? (il
17108R ‘Mav iz Thaova W0 R o Cuti o S 0 ae Son Coordgmendine, AR T
172k ex Maa0aGlona i Yimoes [BI¥ vy ?Loz_. Vieton Vol voteyop, T, 44
17300 4. Datuce & - [ Jlae [ dandrid  maila [KEA0,- § .
174|C¢@ deahice R. B0 A oo, das Guace, & \uveus | Aabnk. Excalor
175762 Loptlan P A lontd | Wlanimo 5)em§h\ %fﬁ.&r A& a0 satay
176 Qur Laobre. 2 LDlowe |Avetla 5 ooy deo o\, <0k Lios 3o Lumoes Othe
1770 R S sl Ar Biiies Gabiride, Gilode wxvr&r[\ b%w CducaCeonal
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190




EVENTO:

Formagao em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
WEW_W.M,W%M DATA: 02/12/2024
PauLe ERERE  HORARIO:  8h 4s 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre ~/
Ne UNIDADE NOME FUONCAD ASSINATURA
191 ﬁﬂ # Reos Gﬂ%: AN gﬁﬁ.s\m\ Ko _br:rr Wr& m;.b._\. L.C,n. .7ma.a_wrwf TMNG@D: J_\SLSR:. x E»L. \r& \&»S\Q
192210 .&Jn?\&w&:&? Aloane  JEgolp 2.05mScl dainds Sxcoineiat 1 ine 12 S, 20
19320 Dere, Dri Maria. (irpune Prodower T G@&%
194/ 6 ToondeCiiQYise AN ,.”_‘:C A =€ 2T (WA A :Lri " «ZCV‘,., 1L =TV 25
195 ER, Frafs rmc 90-Qain 2O, Jorios  cadtiva Qagl ool s | - _a,nmc%tf\
196 /4. uw,@, p?fﬂy M e I AT L;é,h LAnion o Miyﬁrjmﬁr N W /nyf,r/b&t» 'Y
191N T i s Yol Bodolings Tl Dpauiids Bty sduicusn inede Ao |
198|Emiev, Taef i A obivon F5ita], Coudete Eclund i WMo T
199|E MeF {rup t:bt»;i&ﬁ% Sl (omansy e E T Al e 4= ré&?@:{ AT
200|CtR Gulowlt Qifadng d,. H.x,._zb_ Cgpesadh gnfnnw YA rw_ e o~ C.zn.t\,\ﬁ
2010 ER Ruicande L ?9@ Qe Taadow \Qacinug” Protomen T 5@(,\
202 hﬁ\t . &ga.t,u. \.”\(a.:j Vﬁﬂ.ﬁ)\ Knuu\‘rﬁ W) n\bm% Nc.__.._ Dv.m hﬁt.} DQ\] (rm\\ N\V %mm&hs d ...mfN(?
203 Om\d/%p%r K. B\ ower ?% Kalst ine u@?rmﬁm Gueowon] QA uulone O ong
204|€ep | oiinice R. _yrﬂ.w_.,ul i rwy vaﬁr\rﬁ,r Cale rrrvbz e, Sasvae o Gaeofan \C )
205 \ 9 Y S
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

219




EVENTO:

RESPONSAVEL:

LOCAL:

DATA:
HORARIO:

Cabo PM:

CEDIPE

Cumitrn dn Downwatviawota
Frcliecirral e Sducadoares

P AU FREIRE

Formagdo em Primeivos Socorros
Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
IFSP

02/12/2024

8h as 9h30

Jonatan Donofre

=2
]

UNIDADE

NOME

FUNCAO

ASSINATURA

\udi ) d; Romos-eatill:

ol ameia, MO odtine deOlinveros

Cc @ (ludille i Pous, Bali s

érjc.ﬂ(mmh .((..J

o ﬁ?gfbﬂﬁ Jdo P> 2oL

,bhggtwnrhﬁﬂiwrﬁbsﬂ.i%
Yarado, Qskevo Cs 3t ;

\{%rﬁ;&ﬁrs( .\ﬂﬂ.ﬁ*&gﬁ.ﬁn It Cm :f.ﬁ\“mh...

0 A kD Dokl

(Wﬂ. _lehﬁrhﬂ.&ﬁb 4 JJ/KJJHNGGU

Ol ancsdng Gidiea gﬂﬁﬁ\o{i

ICER. Ricaxde €.C.NowWei o

oo Chviare. Secaow, | 291500w

CER rands L Meonieiio

&%ﬁg np\mu §r\§f

LDWNG\WPWNH

CER. RCC M

gc?n@«%&.r

CeR Rec an

wa?so, @E;L, WL}I} D

UER t.n?%rb %3?&\

Pa DoLL.Ob MLAQ!

Y- Fonnlin

12 - Sowdew Enavygo—
13 MW\ m\¢\ \,\.ﬂ.ﬂw.\\\u! .\\W\.‘ R_.Nq m\\P\ &W\&Q\M&\ g
14| CE L Oodows C b o8l fueCem Jadiae do Qrfaned

- e TP
T A YMha

CER A\NTIwd & pe bi A

W IYI WS m.%pﬂng

DG Copvepciapnl

@,gz DK DATIG LY

CEK dwlerwe (fudlechg i Lrne

“th

Lx;@\wcr\

E\k@\

Q% \95?,,5 E%g oy &é

?ﬁr galMa e &mx
Goma Qpanseda, dy, %&\trﬂru

m A\Q\.@

o¢

el pol o Cef ARTL

\@rrp.lﬂ__ p.nvﬁu /Z(/H\D/V@(/

/ﬁ?ﬁwb.%/ mau _m.b..r rrJJ

Z n&«e& \tp\, A bend

CO&.Y L POUMIRA Wehmd X

sl

rAchany \hq dapy.

0

\ Qf_.r nid W@PBS:F.&? eRe.




EVENTO:

Formagdo em Primeiros Socorros

Lo

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
CEDEPE DATA: 02/12/2024
PRUCS FBLIRE HORARIO:  8h as 9h30
N2 UNIDADE NOME FUNCAO e, ASSINATURA
33| C CR. U oute Cooynuny 4C. bk AU\%E Léch&#. @(wﬂf Oamdlier du sontse Epcdhio [ Jedine, Qe YR NS, .
34CKR, Kearele G C. NMonkid uﬁﬁ—oﬁmﬁﬂ@ FE&Q\I &\&u\.\\&c\\\mﬁ; gahe
35| CE & CRemistrlads. Lo n\_ﬁarcnﬂ:/r : QAASA T~ / JMA A
36|EMeE Luiz {chdic S, Fobkes | Pabdkaon Hondho % A Tss e v ehuhaonAl %NW(\(
37 mer \mﬁw Yagote S Foiiy | Covnicles Corbasn, doinne Raeve o coccoval Covnla_ sdisne,
BEMCFPOELVIL RS- Fongs | cpTiD ELISA QoD GUES PEENE < puoAcioml . , &8
39MEF LUIZ RERD S. FORTES | KerNE MAKCHETT! A& MATIOS SIEIRN 4rcnTC EDUCACIO AL \&iﬁj e E&.&N\ mw\
20|Ewief/uix Kobaty 5 fnfes | =il\ana Holinda 405 Sanifos | PaG. FOocraon ] r%ﬁm:%w,
aule eR it e Covnary el W ickholl; M rcun Jven oy (it |06 ¥ducacional | Ll 0 i Al bﬁ%sy
a2|cen JudiIh dowawd Cadi Il /\S%PP E&JAEN\, \M\Pﬁ V=27,
Blcer? Yopos nifo cavedl " Ldyene b
Mg £ Lo Yons o God \@\,\,Rﬁ oo Ngots Lo I Vnsakin lus e~ Ol T
BICER Fade Worne Gnvondi [dogeid Gidia de Gilon Ediicadir pflorctild | Jogrid O ode Sl
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66




EVENTO:

Formacdo em Primeiros Socorros

RESPONSAVEL: Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
LOCAL: IFSP
CEDEPE DATA: 02/12/2024
EosiE HORARIO:  8h as 9h30
Cabo PM: Jonatan Donofre

2 h cz_EEm - /| NOME_, FUNCAO ' /ASSINATURA
66| = m mg‘s %.w WQQH\SS mﬁ # ‘M\§ v _ﬁg\o\&w} Lhﬂ nUb\\ﬁQ. \F\w? m\_\,ﬂnt AL 1, Jasa D\ha\rﬂ) Oﬁnv.. )\‘L&ﬁe\
67 }L Lz Yohtlle Solm, T o430 fualine A [ e W Uenluna. «8 00 m%\m\é&
68|tine ¥ Loz B&%f .\uprz? oslos | Woaldi& Dhivs Qulynis Mego n dei pn WVodald R N P
mm.rxﬁp& %E_D @ Q.J. .Jnng:h.D C EQ.-JnU.o Nm:joﬂ: [l ,)D\Jhon.n WA

mem._.muﬁp ?quc mw,ﬁ QRWDLE

é&%ggé\@w/\g

76

AN

EMEF .&\ &«EJ\&. Saliven

Fri o ol Lo B

\ . %\ * =
it Lo yecoed

77

mgﬂﬂ D\F%Jh: ) Uf mm.s‘_;iuo u‘w@/&}

%95%(@@;%%

QosaXe Lﬂfzrnwra?@«ﬂm.

.ﬂ%>§§§ Qﬁ?sn\u %‘ﬂ QL\/Q

78

ENGE Y. (9.5 1. Salino, kN

I WA Ao ??

K S | GO

79

)

Qm%wd/f\ tdumcaate L

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

926

97




EVENTO:

RESPONSAVEL:

LOCAL:

DATA:
HORARIO:

Cabo PM:

CEDEDE

Canvivo @r Besrroratvimants
Frofizelenat de Edacastorey

P AU FREIRE

Formacgao em Primeiros Socorros
Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
iFSP

02/12/2024

8h as 9h30

Jonatan Donofre

UNIDADE

NOME

~J
FUNCAD

ASSINATURA

~

98

CER Tnana Bode i Wafape.

vww\o\;or G lio, Mowg- Ponido-

Qo Jpdieneoved

oo

99

Cel oy Proddl, N\odoaa,

Zosunp Op don koitss Redene”

Coonvdy Bducacconal

100

C ER Do add?; Makin

bb_L.\ch\,r ﬁé&mﬁ,_h, gﬁr mﬂv&ﬁ

YefesmaNs_

mﬁﬁ@mwllf
77N

101

ER Mana @vis.?\Qh ?mn\ﬁ

" fu_v:cﬁ %utmkr Lo aﬁ iﬂ

Pgbﬁd\a wn%qh\ﬁ

102

mﬂ Maxiadey OVOA L

mfmvx)p AyVC 9 @;D@r@b AT M\ Q

ASE@E e 5 o

103

‘fwj

“r,lrﬁ.

Vu(fr.w :ﬁ__

w ,n\p RAAC LA

104

C \

= ...J.w tacn T.nﬂ%‘\‘...i. ,\._ _\\h\ Mjrl.n %
YA, _ ey S0 o }

oy :
v I A,.

105},

r
AR ) n. T L.,Lr\«_,...\, LY

?t_?ur.t\ .3\.%@&.&

(rauna

106

e

<iF§§L&?$ mﬁh?ﬁw

Q%%ﬁuﬁﬁﬁwe

m3w$

Hoqﬁrn Cabimha do Powen

Poweitss  Pocami  Brandh _(Anne)

Qs wncalar

v;zzﬁc,_ Meann  Orond.

108|C

R Balimhe. o Thouuy

fkrtpjr%;cudgrAaz4ﬁrb R adudler

Eonams Puchie gﬁ&b WSE

r1

109

£§ e

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

A\




EVENTO:

RESPONSAVEL:

LOCAL:

DATA:
HORARIO:

Cabo PM:

CEDEPE

Frofstanat de Educadoros

P AU FREIRE

Forma¢do em Primeiros Socorros
Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
IFSP

02/12/2024

8h as 9h30

Jonatan Donofre

Ne

_ UNIDADE

NOME

130

Ervedl Edilhors 7l §,

%ﬁﬁ K&Qj@ \M&osm“ﬁ

131

ﬂmn._ﬁbﬁv bmo..ﬂ.f)

AO6eile Aroonigle \Jﬁan o

132

CER Reha Brulalis Bovni

nm.rrw.CUr 2 (.IVF v@u().?r?

133

(R, Rowa Bl o Zarun

LQLQ ﬁﬁrmr [aley Q\, NelJl QD (o

134

028, (P Eruna N\lavdte, v popiha

i Hancele. Bricile de L Buewo

135

CER Gatonin- Gudicin Ae L

M.f Fs Bondan Qm?

136

CER Rebn. m_;rﬂprm .Nwr:..caf

137

CE8 R DY N IBe. - = L1,

wi,, ,,Pnrx., @?uﬁn&; )f

138

CER FpQUBnaY VBN

N O dn O fndo Vil

139

CER. Wida @7@&%&0%

M\zp,ufpmovml Qs Sk v

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

ig




EVENTO:

RESPONSAVEL:

LOCAL:

DATA:
HORARIO:

Cabo PM:

PAULD FREIRE

Formagdo em Primeiros Socorros
Patricia Ribeiro Tempesta Bertochi
IFSP

02/12/2024

8h as 9h30

Jonatan Donofre

UNIDADE

NOME

-~
ﬁc NCAD

ASSINATURA

161

ﬁ ] _ _mn.r__ﬂ uﬁ.@r&)?....h?é.

m-:?L(ul oy o _W\r\r..

162

n m..& h- P .\A.\n 1 h ._Jb_.ﬂ\\\n:)lhva

= ] ) .
Jp.\;\&p\lr&l ot S W 3} Py ey

\u.s

3 Cdocp proon

“‘S\@r\!r

163

£R .F mﬁﬁ&: 0. Qlow N

! do Nl

& ﬁp r..v diicoc .3\5&@

ﬁx:D a1 Mal ‘.\LJ .\Sh

164

h dudluiy £ LU

;EE? L.f.jt 7
701, 40 222 &5 Uil [P Ao)

C uL xMMU\t caaInd ﬁ,

BN AR

Emr

mr L,..t<rC>PLl h S\f)@\

\ )_:f.’.«l.w.f\-l \\P&/ % .-_1

.

(C.rh \

Pl oo.c el

LS_ LW N GA

166

\.\W\ !/ FATRL CA % b.. e ien

Za Al Ay B VLTL p»\u\n\.

Ah\: CHUCA AL

ﬂxi\ukl MWwIIl

167

P Badlie deic

n_m«n:\ wshne o b RO

Aobusa Gl

\sﬁm%«s

168(

169

DERL gﬁ O 2 s

ek w% Lrnena Arf.;awt...a

\Q%wmpé&/bx

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

A3




